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Valmistelija Viestintäpäällikkö Tiina Helminen 
 
 Viestintäpäällikkö on laatinut kaupungille viestintäsuunnitelman vuodeksi 2023.  
 
 Vuonna 2023 viestinnässä painottuvat: 
 
 Ylöjärven uuden brändin ja brändi-ilmeen laatiminen ja julkistaminen 
 Ylöjärven uusi brändikonsepti ja visuaalinen ilme julkistetaan ja niitä aletaan 

toteuttaa suunnitelmallisesti ja tavoitteellisesti. 
 
 Kaupungin kotisivujen (ylojarvi.fi) uudistaminen 
 Päivittäisviestinnän pääkanavan tekninen alusta vaihtuu (nykyisen 

julkaisujärjestelmän ylläpito päättyy) ja samalla uudistetaan sivuston sisältöä. 
 
 Intranetin (Ylönetin) uudistaminen 
 Keskitetyn henkilöstöviestinnän pääkanavan tekninen alusta vaihtuu (nykyistä 

alustaa ei enää kehitetä) ja samalla uudistetaan sivuston sisältöä. 
 
 Viestintäsuunnitelma on vuosittain laadittava toimenpideohjelma, joka sisältää 

vuoden tärkeimmät kaupunkitason viestinnän toimet ja hankkeet. Suunnitelman 
laatii viestintäpäällikkö yhteistyössä kaupungin johtoryhmän kanssa. 

 
 Suunnitelma pohjautuu kaupunkistrategiaan ja siitä johdettuihin 

vuositavoitteisiin, viestintää koskeviin yleisiin ja kaupungin omiin ohjeisiin sekä 
kaupungin viestinnästä saatuun palautteeseen ja viestintäyksikön 
asiantuntemukseen. 

 
Lisätiedot: Tiina Helminen, p. 050 437 1247, tiina.helminen@ylojarvi.fi 
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Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hyväksyä Ylöjärven kaupungin viestintäsuunnitelman 

2023. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 ----- 
 
 Viestintäpäällikkö oli kokouksessa läsnä tämän asian ajan klo 16.12-17.34. 
 ----- 
 
 Erja Pelkonen oli poissa kokouksesta klo 16.23-16.24 tämän asian käsittelyn 

aikana. 
 ----- 
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 Tämän asian käsittelyn aikana Jenni Kiiskinen poistui kokouspaikalta klo 16.52 ja 
osallistui kokoukseen klo 16.54 eteenpäin etäyhteydellä loppukokouksen ajan. 
----- 

 
 Kaupunginhallitus piti kokoustauon tämän asian jälkeen klo 17.34-17.45.


